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TIEDOTE 17.1.2012 
EINO VESALAINEN - taidetta sydämellä 
20.1.- 4.3.2012 
Hyvinkään taidemuseo 
 
Eino ja maailman lapset 
10.1.–19.2.2012 
Lasten ja nuorten taidekeskus 
Villa Artun galleria, Hyvinkää 
 
Näyttelyn avajaiset ovat torstaina 19.1. klo 18.30 taidemuseolla. Villa Artun gallerian näyttelyssä ei 
ole erillisiä avajaisia, vaan niitä vietetään taidemuseolla Eino Vesalaisen muistonäyttelyn avajaisten 
yhteydessä. Tilaisuudessa jaetaan 1.1.2012 perustetun Eino Vesalaisen muistorahaston palkinto. 
 
Taidemuseolla on kunnia järjestää Hyvinkäällä vuodesta 1957 kuolemaansa saakka asuneen taidemaalari, 
graafikko ja taidekasvattaja Eino Vesalaisen (1923–2010) muistonäyttely, joka juhlistaa myös taidemuseon 
30-vuotisjuhlaa. Näyttely järjestetään yhteistyössä Lasten ja nuorten taidekeskuksen kanssa. 
 
Taidemaalarina ja graafikkona Eino Vesalainen oli erittäin tuottelias ja innostunut kokeilija. Hän käytti 
mielellään erilaisia tekniikoita ja ilmaisumuotoja. Hänen skaalansa ylsi esittävästä abstraktiin, realismista 
fantasiaan, informalismista omaperäiseen surrealismiin, grafiikasta öljymaalaukseen sekä 
mustavalkoisuudesta väri-ilotteluun. 
 
Vesalainen oli myös voimakas visionääri ja monipuolinen taidevaikuttaja Hyvinkäällä. Hän oli Hyvinkään 
Taiteilijaseuran perustajajäsen, oli perustamassa Hyvinkään taidekoulua, toimi 1974–84 Uudenmaan 
läänintaiteilijana ja oli kaupungin kuvataidetoimikunnan jäsen ja pitkäaikainen puheenjohtaja. Vesalainen 
vaikutti monella eri tavalla Hyvinkään kuvataidetoiminnan kehittymiseen ja teki Hyvinkäätä tunnetuksi 
kuvataidekaupunkina kansainvälisestikin.  
 
Eino Vesalaisen pioneerityö oli pohjana sille, että opetusministeriö ja Hyvinkään kaupunki perustivat vuonna 
1980 säätiön ylläpitämään Lasten ja nuorten taidekeskusta. Taidekeskus aloitti toimintansa Jussintorilla 
yhdessä taidemuseon kanssa. Nykyisin se toimii kulttuurikeskus Villa Artussa Hyvinkään villatehtaalla 
yhdessä lasten ja nuorten kuvataidekoulun ja Taito-käsityökoulu Helmin kanssa. Lasten ja nuorten 
taidekeskus järjestää näyttelyitä, työpajoja ja tapahtumia, hoitaa ja kartuttaa lasten ja nuorten taiteen 
kokoelmia ja arkistoa, tutkii ja kouluttaa sekä innostaa elämyksiin taiteen parissa. 
 
Näyttelyihin liittyy Hyvinkään taidemuseon tuottama julkaisu, jossa Vesalaista esitellään sekä taiteilijana että 
taidekasvattajana.  
 
Lisätietoja: 
vs. museonjohtaja Sanna Teittinen sanna.teittinen@hyvinkaa.fi puh. 040 571 0729 ja amanuenssi 
Merja Ilola, merja.ilola@hyvinkaa.fi puh. 040 480 1776, Hyvinkään taidemuseo, 
toiminnanjohtaja Raisa Laurila-Hakulinen, Lasten ja nuorten taidekeskus, raisa.laurila@artcentre.fi, 
p. 040 7578375,  www.artcentre.fi 
 
 
 
 
Hyvinkään taidemuseo avoinna ti-to 11-18, pe-su 11-17 
Lasten ja nuorten taidekeskus ma-pe 9-16, la-su 12-16 


